

Adm. direktør, statsautoriseret revisor og partner Martin Sørensen har valgt at søge nye udfordringer, og det betyder, at Martins sidste officielle dag hos Ri bliver d. 30. november 2020.

Martin Sørensens beslutning om at stoppe har intet med vores gode kunder eller vores dygtige medarbejdere at gøre, men er udelukkende et ønske om at prøve noget nyt og andet.

Med dette vil der derfor også være en ændring i ledelsesgruppen, og det er besluttet at udnævne skatte- og momschef, partner John Linnemann som ny administrerende direktør. John beholder ligeledes sit ledelsesansvar for Ri's skatteområde og ansvar i partnergruppen.

Ri vil gerne takke Martin for de sidste fem år. Martin har spillet en stor og vigtig rolle i vores generationsskifte og re-branding af Ri, hos vores kunder og hos alle medarbejderne. Vi ønsker Martin alt det bedste samt held og lykke med hans fremtidige karriere.

Martin Sørensen, afgående administrerende direktør, statsautoriseret revisor, partner:

"Min beslutning om at opsige min stilling som administrerende direktør er udelukkende et udtryk for et fravalg af revisionsbranchen – og på ingen måde et fravalg af Ri.

Jeg har haft en fantastisk tid i mine snart 5 år i spidsen for et fællesskab, som er helt unikt i branchen. Vi er nået langt, og der er stadig masser at tage fat i, så Ri fortsat kan udvikle sig og forblive førende i fonde og foreninger. Jeg efterlader derfor trykt bolden til medarbejderne og den øvrige partnerkreds med John Linnemann i førersædet, som ny administrerende direktør.

Frem til den 30. november 2020 vil jeg fokusere på overdragelsen af alle kunde- og interne opgaver på bedste vis, og man er stadig meget velkommen til at kontakte mig i den kommende tid.

Det nye job er endnu ikke fundet, men jeg ser frem til en karriere, der kommer til at foregå fra kundesiden.

Jeg vil gerne sige stort tak for en spændende tid hos Ri og et fantastisk samarbejde med alle medarbejdere, kunder og partnerkolleger."

John Linnemann, tiltrædende administrerende direktør, skatte- og momschef, partner

"Jeg takker for tilliden og glæder mig til gå i gang med arbejdet, og dermed også et nyt kapitel i mit virke hos Ri. Ligeledes glæder jeg mig over at beholde ledelsen af vores skatteområde, hvorfra mange af vores kunder allerede kender mig rigtig godt.

Jeg kan i år fejre mit 35 års jubilæum hos Ri samtidig med, at Ri kan fejre sit 100 års jubilæum. Den lange historie i Ri giver mig en god ballast vedrørende vores kerneområde - fonde og foreninger. Denne erfaring tager jeg naturligvis med mig og bruger i min nye position sammen med alle vores gode kunder, dygtige medarbejdere og i fællesskab med den øvrige partnergruppe."